UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO - CT

ATA EM APROVAÇÃO

ATA DA SÉTIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA

DEPARTAMENTAL DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL,

REALIZADA EM 26/07/2024.

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte quatro, às dezessete

horas e zero minutos, foi encerrada a Consulta Virtual da Sétima Sessão Extraordinária

do Departamento de Tecnologia Industrial da Universidade Federal do Espírito Santo -

UFES, com a participação de Fábio de Assis Ressel Pereira (Férias), João Bosco

Gonçalves Laurence Colares Magalhães, Leila Aley Tavares, Luciano Raizer Moura

(Férias), Maxsuel Marcos Pereira Rocha, Renato Elias Nunes de Moraes, Rômulo

Almeida Cotta (Férias), Sandra Mara Santana Rocha, Wilian Hiroshi Hisatugu e com

ausência justificada de Márcia Regina Santana Pereira (Afastamento para Pós-

Doutorado) e Flávio Curbani (Férias), o professor Rafael Sartim não respondeu dentro

do prazo estipulado para a consulta virtual. Havendo número legal de membros

participantes, a Chefe do Departamento de Tecnologia Industrial, Profª Sandra Mara

Santana Rocha, deu início à sessão. .... .... .... .... PAUTA 02: Apreciação do Edital de

eleição dos representantes discentes para o Departamento de Tecnologia Industrial

elaborado pela Comissão Eleitoral composta pelos professores: Maxsuel Marcos

Pereira Rocha; Laurence Colares Magalhães e Wilian Hiroshi Hisatugu. Decisão:

Aprovado(a) por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o(a) Senhor(a) Presidente

declarou encerrada a sessão, e eu, Sheila Potratz Hehr, Secretário(a) do(a)

Departamento de Tecnologia Industrial, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada,

vai devidamente assinada pelos participantes. Vitória/ES, 26 de julho de 2024.

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SHEILA POTRATZ HEHR - SIAPE 1918478
Departamento de Tecnologia Industrial - DTI/CT
Em 29/07/2024 às 12:27

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/962116?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CENTRO TECNOLÓGICO - CT